

Link do produktu: <https://tkmix.pl/podkladka-pod-mysz-blaze-l-do-gry-czarno-czerwona-450-x-400-x-3-mm-marvo-p-62489.html>



Podkładka pod mysz, Blaze L, do gry, czarno-czerwona, 450 x 400 x 3 mm, Marvo

Cena	26,78 zł
Numer katalogowy	PWMWG49CGL0R
Kod EAN	6932391934951

Opis produktu

Marvo G49 Blaze L to wysokiej jakości podkładka pod mysz, stworzona z myślą o graczach i osobach, które wymagają precyzji, trwałości oraz wygody podczas użytkowania. Dzięki swoim wymiarom i zaawansowanej konstrukcji, idealnie sprawdzi się w intensywnych sesjach gamingowych oraz codziennej pracy biurowej.

Kluczowe cechy i zalety:

- **Wysokiej gęstości wodoodporna powierzchnia tekstylna** – Podkładka Marvo G49 Blaze L została wykonana z materiału o wysokiej gęstości, który jest nie tylko wygodny, ale również wodoodporny, co zwiększa trwałość i ochronę przed przypadkowymi zalaniem. Powierzchnia ta zapewnia gładkie, stabilne przesuwanie myszy, co zwiększa komfort użytkowania.
- **Optymalizacja pod kątem sensorów laserowych i optycznych** – Podkładka została zoptymalizowana tak, aby zapewniać idealne śledzenie ruchu myszy zarówno w przypadku sensorów laserowych, jak i optycznych. Dzięki temu każdy użytkownik, bez względu na typ posiadanej myszy, może liczyć na precyzyjne i płynne działanie.
- **Zwiększona kontrola i komfort** – G49 Blaze L zapewnia doskonałą kontrolę nad ruchami myszy, co jest kluczowe w dynamicznych grach oraz precyzyjnych zadaniach biurowych. Grubość podkładki (3 mm) oraz jej struktura przyczyniają się do zwiększenia wygody nawet przy długotrwałym użytkowaniu.
- **Wzmocnione krawędzie** – Podkładka posiada **wysokiej jakości obszyte krawędzie**, które chronią przed strzępieniem się materiału i wydłużają jej żywotność. Jest to szczególnie istotne w przypadku intensywnego użytkowania, gdzie podkładka podlega dużym obciążeniom mechanicznym.
- **Duże wymiary** – Dzięki swoim wymiarom **450 x 400 x 3**, Marvo G49 Blaze L zapewnia wystarczająco dużo miejsca na dynamiczną grę i swobodny ruch myszy. To sprawia, że jest idealnym rozwiązaniem zarówno dla graczy, jak i osób pracujących przy komputerze.

Marvo G49 Blaze L - idealna podkładka dla każdego:

Dzięki swoim zaawansowanym właściwościom i dużym wymiarom, **Marvo G49 Blaze L** to świetny wybór zarówno dla profesjonalnych graczy, jak i osób poszukujących wygodnego rozwiązania do pracy. Wodoodporna powierzchnia, zwiększona trwałość, a także idealna kontrola nad ruchami myszy sprawiają, że podkładka ta sprostą wymaganiom każdego użytkownika.

Jeśli potrzebujesz więcej miejsca, zapoznaj się z ofertą Blaze XL.